
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2757610 - 7605 - 7349 -  7341 - 7327 -7626  
e-mail: selezioni@adm.unifi.it  | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it  
fax +39 055 2756350 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 
  

 
 
Il Dirigente

Decreto n. 2189 prot. n. 172656 

Anno  2015 

Approvazione atti  del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) 
posto di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed 
elaborazione dati con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le 
esigenze del Laboratorio Interdipartimentale di Farmacologia Funzionale e Cellulare della 
Riproduzione – Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del 
Bambino NEUROFARBA ( D.D. n. 1583 prot. n. 121520 del 22.09.2015) 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTO il D.D. n. 1583 (prot. n. 121520) del 22 settembre 2015, con il quale è stato bandito 
un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria D, 
posizione economica D1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con 
contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze del 
Laboratorio Interdipartimentale di Farmacologia Funzionale e Cellulare della Riproduzione – 
Dipartimento di Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino;  
VISTO il D.D. n. 1919 (prot. n. 152173) del 12 novembre 2015, con cui è stata nominata la 
Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
1) Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli ed 

esami per un posto di categoria D, posizione economica D1, dell’area tecnica, 
tecnico scientifica ed elaborazione dati con contratto di lavoro subordinato a tempo 
indeterminato e pieno, per le esigenze del Laboratorio Interdipartimentale di 
Farmacologia Funzionale e Cellulare della Riproduzione – Dipartimento di 
Neuroscienze, Psicologia, Area del Farmaco e Salute del Bambino.  
 
         Nome                          totale punti (/120) 

1. FILIPPI  SANDRA 117/120 
2. COMEGLIO  PAOLO 106,2/120 
3. MURATORI  MONICA 102,6/120 
4. MANESCHI  ELENA 92/120 
5. MARCHIANI  SARA  91,2/120 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 8367) dal 17 dicembre 2015 al 18 gennaio 2016

ospite
Font monospazio



 
 
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco, 4 – 50121 Firenze 
tel +39 055 2757610 - 7605 - 7349 -  7341 - 7327 -7626  
e-mail: selezioni@adm.unifi.it  | posta certificata: selezionipta@pec.unifi.it  
fax +39 055 2756350 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 
 

6. CELLAI  ILARIA 89/120 
7. MELANI  ALESSIA 86,8/120 
8. DELEDDA  CRISTIANA 84,8/120 
9. CIULLINI  SARA 68,8/120 
10. BARGELLI VALENTINA 67,5/120 

  
 
2) E’ nominata vincitrice la Sig.ra Sandra Filippi. 

 
Firenze,  17 dicembre 2015 
 
 
 
                                                                                                                   F.to Il Dirigente 
                                                                                                             Dott.ssa Silvia Garibotti                         




